
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0689/2023/EP/0

odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692
Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

Dodavatel

IČ: 25740253 DIČ: C225740253

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

UZáběhlického zámku 233/15
10600 Praha

Vyřizuje:

Telefon:
E—mail:

Objednává me u Vás:

dokumentaci pro provádění stavby na vnitřní pasivní rozvody pro šiření signálu mobilních operátorů v budově Moravskoslezské vědecké
knihovny („Cerná kostka“) v Ostravě, to na základě cenové nabídky, v rámCi projektu Černá kostka * Centrum digitalizace, vědy a inovací,
reg. Č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000004.
Projekt vychází z matematického modelu,
praktických zkušeností, technologických možností daných zařízení a má za úkol, mimo jiné, optimalizovat náklady na realizaci vnitřního

pokrytí objektu. Pasivní část vnitřní pokrytí bude navržena na základě předaných půdorysů objektu, dalších informací a podkladů
zadavatele a dle platných technických norem.

Projektová dokumentace, vč. oceněného a neoceněněho soupisu výkonů:
Tisk 2 Ks paré:

Cena bez DPH:
Cena celkem vč. DPH 21 %:

Na faktuře prosim uvádějte:

48.600,00 KČ bez DPH
2x700=1.400,00 Kč bez DPH

50.000,00 Kč
60.500,00 Kč

Fakturujeme vám dle objednávky č. [)689/2023/EP/O a nazev prOjektu Černá kostka - Centrum digitalizace, vědy a inovací, reg. č.
CZ. 10.03.01/00/22_003/0000004.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

Do 3 týdnů od akceptace objednávky

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně Částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potendálně pozdní u'hradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 23 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí ]iněho ústředního správního úřadu, Vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 60 500,00 Kč

Datum: [) L. -08- 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 180187-
1650676349 / 0800,
9820902/0800





_ _

Předmět: FW: Objednávka Č. 0689/2023/EP/O

Sent: Tuesday, August 8, 2023 1:14 PM

Subject: FW: Objednávka č. 0689/2023/EP/O

Dobrý den,

dle dohody přeposílám.
S pozdravem

mobil: +420 606 726 733

TEMO—TELEKOMUNšKACE a.s.

U Záběhlického zámku 233/15
106 00 Praha 10
Tel; +420 272 760 095

www.temo.cz

Od lom 11434

?ĚTEMO
Sítě & Vašám SÍUŽĚBŠW


